

KVALITETSPOLICY

Kvalitetspolicy

Våra erfarna medarbetare har ett stort engagemang och använder sig av effektiva arbetsmetoder för att leverera högkvalitativa resultat. Deras bidrag är avgörande för att skilja oss från mängden och säkerställa att våra kunder alltid får det de behöver.

Erfarenhet

Var och en som arbetar som konsult genom Your Partners eller blir rekryterade av oss har höga krav på sin yrkesskicklighet och dokumenterad erfarenhet. Genom våra utvecklade rutiner, skickliga chefer och kontinuerlig uppföljning och utveckling erbjuder vi ett svårslaget konsultpaket som är en viktig del av Your Partners kvalitet.

Rätt kompetens

Vi på Your Partners är experter på att hitta och rekrytera kvalificerade konsulter. Genom att specialisera oss på att hitta och rekrytera kvalificerade konsulter har vi utvecklat en skarp förmåga att identifiera vilken kompetens våra kunder behöver. Detta innebär att vi kan erbjuda både våra uppdragsgivare och medarbetare en hög nivå av kvalitet och säkerhet när det gäller att tilldela rätt kompetens för varje uppdrag. Detta gör att både våra uppdragsgivare och medarbetare kan vara säkra på att de får rätt kompetens för varje uppdrag.

Vi är stolta över att kunna erbjuda både hög kvalitet och en stark specialisering inom rekrytering och konsultverksamhet.

Engagemang

Hos Your Partners Group strävar vi efter att alltid ge våra kunder det lilla extra. Vi är engagerade i vårt arbete och ser till att det vi behöver göra blir gjort, inte bara utfört. Vi vet att engagemang inte kan läras, man antingen har det eller så har man inte det. Därför är vi mycket noga med att bara anställa medarbetare som är engagerade, så att vi kan leverera den kompetens som våra kunder förväntar sig av oss. Samma engagemang ger vi till den som blir rekryterad eller blir konsult genom oss på Your Partners Group.

Arbetsmetod

Under den korta tid vi har varit verksamma har vi utvecklat våra arbetssätt och processer för att nå så nära det perfekta som möjligt. Samtidigt fortsätter vi att ifrågasätta vårt sätt att arbeta och titta på vad som kan förbättras, så att vi kan bli ännu mer effektiva och bättre på allt från rekrytering av nya medarbetare, till genomförandet av uppdrag och uppföljning.

Krav

Your Partners Group följer alla gällande lagar och förordningar och säkerställer att dessa översätts till lämpliga åtgärder i alla delar av verksamheten. Alla beslut tas med hänsyn till lagkrav och andra bindande krav.

